LOTE 2 - Análise Setorial para elaboração / atualização de Matriz de Risco Setorial 
semestral. 

1.2. Demais condições estabelecidas conforme Anexo IV – Minuta do Instrumento 
Contratual 

2. VALORES ESTIMADOS E MÁXIMOS ACEITÁVEIS PARA A CONTRATAÇÃO  

2.1. Estima-se para a contratação o valor global máximo aceitável de R$424.200,00 
(quatrocentos e vinte e quatro mil e duzentos reais) para o Lote 1, e de R$750.000,00 
(setecentos e cinquenta mil reais) para o lote 2, conforme os preços unitários máximos 
detalhados abaixo: 

Tabela – Preços máximos admitidos para a licitação 

LOTE 1 - Macroeconomia – Indicadores da economia e elaboração de três cenários de 

longo prazo 

(A) Valor mensal R$7.070,00